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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri I
23_24 - 11 - 2024

Prova 65 Femin., 100m Estilos Juvenis
24/11/2024 - 17:15 Resultados
Recordes Nacionais 25m 1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 21/12/2014
Recorde Regional (25m) Open 1:02.79 Ana Margarida Guedes GCVR Leiria 28/11/2021
Recorde Regional (25m) Juv A 1:10.65 Leonor Carnide Silva GCVR Peso da Régua 05/11/2023
Recorde Regional (25m) Juv B 1:17.28 Ana Carolina Guedes CNIN Senhora da Hora 01/05/2007
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 1:19.26 362
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.26 42.48

2. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 1:20.76 342
50m: 37.69 37.69 100m: 1:20.76 43.07

3. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 1:25.50 288
50m: 40.22 40.22 100m: 1:25.50 45.28

4. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 1:29.12 254
50m: 45.38 45.38 100m: 1:29.12 43.74

5. Matilde Pinto Teixeira 211225 11 EN Bragança 1:30.12 246
50m: 40.25 40.25 100m: 1:30.12 49.87

6. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 1:43.96 160
50m: 49.57 49.57 100m: 1:43.96 54.39

DNS Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus
DNS Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança

Prova 65 Femin., 100m Estilos Juniores e Seniores
24/11/2024 - 17:15 Resultados
Recordes Nacionais 25m Open 1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 21/12/2014
Recordes Nacionais 25m Sen 1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 21/12/2014
Recordes Nacionais 25m 17 1:02.68 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 20/12/2013
Recordes Nacionais 25m 16 1:04.11 Maria Carolina Rosa SCP Leiria 06/12/2009
Recorde Regional (25m) Open 1:02.79 Ana Margarida Guedes GCVR Leiria 28/11/2021
Recorde Regional (25m) Sen 1:02.79 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 28/11/2021
Recorde Regional (25m) 17 1:09.14 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Leiria 11/12/2022
Recorde Regional (25m) 16 1:07.16 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Régua 1:11.95 484
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.95 38.14

2. Mariana Raimundo Trindade 208566 09 CMN Peso da Régua 1:28.40 261
50m: 40.75 40.75 100m: 1:28.40 47.65

3. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 1:37.50 194
50m: 47.25 47.25 100m: 1:37.50 50.25

4. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 1:38.13 190
50m: 46.59 46.59 100m: 1:38.13 51.54

DNS Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira
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Prova 65, Femin., 100m Estilos

Prova 65 Femin., 100m Estilos Absoluto
24/11/2024 - 17:15 Resultados
Recordes Nacionais 25m Open 1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 21/12/2014
Recordes Nacionais 25m Sen 1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 21/12/2014
Recordes Nacionais 25m 17 1:02.68 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 20/12/2013
Recordes Nacionais 25m 16 1:04.11 Maria Carolina Rosa SCP Leiria 06/12/2009
Recorde Regional (25m) Open 1:02.79 Ana Margarida Guedes GCVR Leiria 28/11/2021
Recorde Regional (25m) Sen 1:02.79 Ana Margarida Guedes GCVR Albufeira 28/11/2021
Recorde Regional (25m) 17 1:09.14 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Leiria 11/12/2022
Recorde Regional (25m) 16 1:07.16 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Recorde Regional (25m) Juv A 1:10.65 Leonor Carnide Silva GCVR Peso da Régua 05/11/2023
Recorde Regional (25m) Juv B 1:17.28 Ana Carolina Guedes CNIN Senhora da Hora 01/05/2007
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Régua 1:11.95 484
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.95 38.14

2. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 1:19.26 362
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.26 42.48

3. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 1:20.76 342
50m: 37.69 37.69 100m: 1:20.76 43.07

4. Ines Filipa Guerra 209832 11 Flavitus 1:25.50 288
50m: 40.22 40.22 100m: 1:25.50 45.28

5. Mariana Raimundo Trindade 208566 09 CMN Peso da Régua 1:28.40 261
50m: 40.75 40.75 100m: 1:28.40 47.65

6. Ana Magno Fontes 210267 10 EMNVinhais/FCV 1:29.12 254
50m: 45.38 45.38 100m: 1:29.12 43.74

7. Matilde Pinto Teixeira 211225 11 EN Bragança 1:30.12 246
50m: 40.25 40.25 100m: 1:30.12 49.87

8. Bruna Filipa Costa 220503 09 Durius Ac Pesqueira 1:37.50 194
50m: 47.25 47.25 100m: 1:37.50 50.25

9. Maria Julia Cardoso 220507 09 Durius Ac Pesqueira 1:38.13 190
50m: 46.59 46.59 100m: 1:38.13 51.54

10. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 1:43.96 160
50m: 49.57 49.57 100m: 1:43.96 54.39

DNS Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus
DNS Joana Veiga Freixo 217396 09 Durius Ac Pesqueira
DNS Anita Santos Goncalves 210494 10 EN Bragança


